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Kommuniké från extra bolagsstämma i Ecoclime 
Group AB (publ) den 5 mars 2026

Vid extra bolagsstämma i Ecoclime Group AB (publ), org.nr. 556902-1800, (”Bolaget”) 
den 5 mars 2026 beslutades enhälligt att godkänna styrelsens beslut om att ansöka 
om avnotering av Bolaget från NGM Nordic SME (”NGM”).

Bolaget kommer i enlighet med beslutet att ansöka om avnotering genom att lämna in en 
ansökan till NGM. Ansökan om avnotering kan tidigast lämnas in till Nasdaq Stockholm tre 
(3) månader efter den 22 januari 2026.
 
Om Bolagets ansökan om avnotering godkänns förväntas den sista dagen för handel i 
Bolagets aktier på Nasdaq First North Growth Market vara tidigast två veckor efter att 
Nasdaq Stockholm beslutat om avnotering, vilket som tidigare kommunicerats förväntas ske 
i juli 2026.
 
Efter juli 2026 kommer handel i aktien att kunna ske via Monitor Capital Markets som 
preliminärt erbjudit informell handel i aktien mellan köpare och säljare.
 
Euroclear Sweden AB fortsätter att föra aktieboken.
 
Aktier i ISK/KF onoterade bolag får som huvudregel inte innehas på ett 
Investeringssparkonto (ISK). Dessa kan komma att flyttas till en depå eller aktie-/fondkonto.
 
Efter avnoteringen upphör Bolaget med att publicera fullständiga kvartalsrapporter och 
omedelbara pressmeddelanden vid större händelser och avser innan avnoteringen är 
godkänd av NGM, återkomma med hur kommunikationen med aktieägare ska ske även i 
framtiden.
 
För säljare av större aktieposter över 50 000 stycken aktier finns intressenter som anmält 
intresse till bolaget att förvärva dessa poster. Varvid säljare och eventuellt nya köpare som 
har intresse kan kontakta bolagets ordförande nedan för mer information.
 
För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till extra 
bolagsstämman som tidigare har publicerats och finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.
ecoclime.se.
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För mer information
Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se

Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom cirkulär 
värmeenergi, innefattande ventilation, bergvärme samt återvinning av värmeenergi i 
spillvatten och avloppsvatten, i fastigheter och industriella processer. Koncernens lösningar 
bidrar till energieffektivisering som normalt ökar kundens drift- och räntenetto med mer än 
5 procent i avkastning på investeringen.

Bolagets lösningar hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra 
dem mer energismarta. Detta sker genom minskat behov av köpt värmeenergi och lägre 
effektbehov, baserat på optimerad energianvändning och förbättrad komfort för 
hyresgäster, främst genom recirkulering av återvunnen energi samt minskade energi- och 
effektbehov. Bolaget hjälper även industriella processer att recirkulera och återbruka energi, 
exempelvis i VA-verk.
 
Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan, från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster.

Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.
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